
 

 

UCHWAŁA NR XVI/110/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad poboru oraz terminu płatności opłaty targowej, 

zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 

za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815), art. 19 pkt 1-2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz.1170) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z 2019 r. poz. 900, poz. 924, poz. 1495, poz. 1520, poz. 1556, poz. 1667, poz. 1751, 

poz. 1978 i poz. 2200) uchwala się, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XVII/106/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie 

określenia zasad poboru oraz terminu płatności opłaty targowej, zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze 

inkasa, określenia inkasentów  i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

poz. 7774 oraz z 2019 r. poz. 3071) w § 2 ust. 2 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) na terenie sołectwa Osiny – sołtysa wsi Osiny Martę Semba”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego,   na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie i tablicach ogłoszeń w Hanulinie oraz w poszczególnych 

wsiach sołeckich Gminy Kępno, a także w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie 

(-) mgr inż. Andrzej Stachowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 219


		2020-01-07T11:15:44+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




